檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市青少年發展處　函

地址：10052臺北市中正區仁愛路1段17號

承辦人：莊珮嘉

電話：23514078#1113

傳真：23517877

電子信箱：mj-elena@mail.taipei.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：北市青場字第10730107500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「逃出天龍國！密室桌遊設計工作坊」實施計畫及海報各1份(30107500A00_ATTC

H1.png、30107500A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本處辦理9樓創新學習基地「逃出天龍國！密室桌遊

設計工作坊及海報」各1份，請貴校周知學生踴躍提出申請

，請查照。

說明：

一、旨揭活動係結合3D列印、雷射切割及App等科技技術及創

新思考，研習設計挑戰解謎的密室桌遊，以提升學生社團

服務能力。

二、本計畫工作坊訂於107年3月17日（六）至3月18日（日）

上午9時30分至下午4時30分假本處9樓創新學習基地辦理。

三、參加對象：臺北市高中職、大專院校服務性社團學生，以

「組」為單位報名，預計招收5組，每組限2至5人（視報

名情形調整）。

四、報名方式：採上網登錄（https://goo.gl/Lv4oX7），自

即日起至報名額滿為止。

五、本處將以依報名順序及服務對象為弱勢、偏鄉為錄取依據

。

0

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附「逃出天龍國！密室桌遊設計工作坊及海報」各1份

。

正本：公私立大專院校、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設

國立高中）、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本： 2018-03-02
16:52:28